
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.777.244/0001-40CNPJ: (49) 3457-1122

89745-000 - Presidente Castello Branco

Telefone:
Rua Alberto Ernesto Lang, 29 - CentroEndereço:

Nr.:   24/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

24/2024

19/04/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 74, III.f e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

19/04/2024
Inexigibilidade de licitação
24/2024 - IL
24/2024

A presente inexigibilidade de licitação tem por objeto a contratação da pessoa jurídica
DALVAN SCHLOSSER DE FREITAS inscrita no CNPJ 45.445.169/0001-93, e como o
Palestrante do dia VILSON CECHETTI, por inexigibilidade de licitação, para prestação
de serviços de palestra show na apresentação através de reflexões, músicas e
dinâmicas, com o compromisso de levar até o público alvo esperança e motivação
necessária para as pessoas de onde elas estão para onde anseiam chegar destinado
para os servidores municipais de todas as Secretarias, será realizado no dia 26 de abril
de 2024, no Centro Comunitário Sadi José Pissaia, no centro do município de
Presidente Castello Branco/SC.

Participante: DALVAN SCHLOSSER DE FREITAS PALESTRAS

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Prestação de Serviços de Palestra show na apresentação através de

reflexões, músicas e dinâmica, com o compromisso de levar até o
público alvo esperança e motivação necessária para as pessoas de
onde elas estão para onde anseiam chegar. O evento que será
destinado para os servidores municipais de todas as Secretarias,
será realizado no dia 26 de abril de 2024, no Centro Comunitário
Sadi José Pissaia, no centro do município de Presidente Castello
Branco – SC. - Prestação de Serviços de Palestra show na
apresentação através de reflexões, músicas e dinâmica, com o
compromisso de levar até o público alvo esperança e motivação
necessária para as pessoas de onde elas estão para onde anseiam
chegar. O evento que será destinado para os servidores municipais
de todas as Secretarias, será realizado no dia 26 de abril de 2024,
no Centro Comunitário Sadi José Pissaia, no centro do município de
Presidente Castello Branco – SC.

4,000 H 1.725,00 6.900,00

Total do Participante: 6.900,00

Total Geral: 6.900,00

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADM. PLJTO. E
FINANÇAS

03.001.04.123.0002.2003.3.3.90.00.00 R$ 6.900,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

19/04/2024Presidente Castello

Alexandra Schumann

Agente de Contratação


		2024-04-19T13:14:30-0300
	ALEXANDRA SCHUMANN:08800552943


		2024-04-19T13:21:24-0300
	NEIVA KLEEMANN TONIELO:53323602900




